UCHWALA NR XXXI11/110/2016
RADY MIASTA SKARZYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarzyska-Kamiennej na
lata 2016-2031

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym (Dz.U. 2016 poz. 446 t.j.z pdzn.zm.) oraz
art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2016 poz. 1870 t.j.z
pozn.zm.)

Rada Miasta uchwala co nast¢puje :

§ 1. Zalacznik Nr 2 "Wykaz przedsigwzie¢ do WPF" do Uchwatly Nr
XVIII/163/2015 Rady Miasta Skarzyska-Kamiennej =z  dn.
29.12.2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej gminy Skarzyska-Kamiennej na lata 2016-2031 otrzymuje
brzmienie zgodne z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Objasnienia zmian wartosci w Wieloletniej Prognozie Finansowej
wprowadzonych niniejszg uchwatg zawiera zatacznik Nr 2.

§ 3.Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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UZASADNIENIE

Zmiana uchwaly w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarzyska-Kamienne;j
na lata 2016-2031 wynika z konieczno$ci korekty limitu zobowigzan w przedsiewzigciu
wieloletnim.
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Przedsiewziecia WPF

zatgcznik nr 1 do
uchwaty nr XXXI11/110/2016
z dnia 2016-12-22

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |*a fi Y| Limit2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
. inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigecia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 65 926 498,00 2971 322,00 12 244 600,00 11 787 329,00 6 588 481,00 3610 000,00
1.a - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 65 926 498,00 2971 322,00 12 244 600,00 11 787 329,00 6 588 481,00 3 610 000,00
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadanla zwigzane z programami 31983073,00] 205920900 4018100,00| 8687329,00( 5693 481,00 0,00
realizowanymi z udziatlem srodkéw, o ktéorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 - wydatki majatkowe 31983 073,00 2059 209,00 4018 100,00 8 687 329,00 5693 481,00 0,00
Modernizacja oS$wietlenia ulicznego -
1.1.2.1 | Zaspakajanie potrzeb mieszkaricow w URZAD MIASTA 2015 | 2019 4 996 837,00 0,00 373 850,00 2472 329,00 2 138 481,00 0,00
zakresie gospodarki komunalnej i
ochrony $rodowiska
Rewitalizacja obszarow zaegradowanych
1.1.2.2 | w Dzielnicy Dolna Kamienna - stworzenie URZAD MIASTA 2015 | 2018 1 000 000,00 30 000,00 360 000,00 610 000,00 0,00 0,00
sprzyjajgcych warunkow dla nowych
inwestycji i modernizacji tkanki miejskiej
Rewitalizacja osiedla Rejow -
1.1.2.3 | zwiekszenie atrakcyjnosci osrodkow URZAD MIASTA 2010 | 2016 12 730 846,00 1230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
miejskich
Rewitalizacja Osiedla Zachodnie w
1.1.2.4 | Skarzysku-Kamiennej - zwiekszenie URZAD MIASTA 2015 | 2019 7 433 459,00 363 459,00 815 000,00 2 700 000,00 3 5655 000,00 0,00
atrakcyjnosci osrodkow miejskich
Termomodernizacja i efektywne
1.1.2.5 wykorzystanie energii w trzech URZAD MIASTA 2015 | 2018 5821 931,00 435 750,00 2469 250,00 2905 000,00 0,00 0,00
osrodkach subregionalnych. Oszczedno$
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Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowigzan
1774 000,00 2 990 000,00 3790 500,00 45 522 619,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1774000,00] 2990000,00] 3790500,00| 45522 619,00
0,00 0,00 0,00 20 458 119,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00] 20458 119,00
0,00 0,00 0,00 4 984 660,00
0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
0,00 0,00 0,00 1 230 000,00
0,00 0,00 0,00 7433 459,00
0,00 0,00 0,00 5810 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne nakiady

finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

w pkt 1.1 i 1.2),z tego

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

33 943 425,00

912 113,00

8 226 500,00

3 100 000,00

895 000,00

3 610 000,00

1.3.1

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

33 943 425,00

912 113,00

8 226 500,00

3100 000,00

895 000,00

3610 000,00

1.3.2.1

Budowa budynkéw mieszkalnych z
przeznaczeniem na lokale socjalne -
poprawa bazy lokalowej

URZAD MIASTA

2010

2020

4778 680,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

2000 000,00

1.3.2.2

Budowa drég na czesci terenu objetego
MPZP CENTRUM - poprawa stanu
infrastruktury transportowej

URZAD MIASTA

2014

2021

4 998 559,00

110 900,00

2109 100,00

2000 000,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Budowa kanalizacji deszczowej na
odcinku od skrzyzowania ul. Sokolej z ul.
Zeromskiego do skrzyzowania ul.
Niepodlegtosci z ul. Zielng - zaspokojenie
potrzeb mieszkancow w zakresie
gospodarki komunalnej

URZAD MIASTA

2011

2017

2 637 204,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.4

budaowa Kanalizacjl deszczowej na

osiedlu Bzinek - zaspakajanie potrzeb
mieszkancéw w zakresie gospodarki
komunalnej

URZAD MIASTA

2011

2019

3114 937,00

13 500,00

2 646 500,00

0,00

305 000,00

0,00

1.3.2.5

Budowa ul. Koscielnej na odcinku od ul.

Warszawskiej do ul. Dtugiej w Skarzysku
-Kamiennej - poprawa stanu
infrastruktury transportowej

URZAD MIASTA

2015

2017

2 111 000,00

109 100,00

1 860 900,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.6

Budowa zabezpieczenia akustycznego

na lodowisku - utrzymanie gminnych
obiektéw sportowych

URZAD MIASTA

2015

2016

255 000,00

145 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.7

za organ st

Budowa zintegrowanego systemu
komunikacyjnego wraz z budowg tunelu
pieszo-jezdnego pod torami w obrebie
dworca kolejowego stacji Skarzysko-
Kamienna - poprawa stanu infrastruktury

transportowej .
anowigcy Leszek Golik

URZAD MIASTA

2016
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2020

55 000,00

35 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00
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Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit

zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1774 000,00 2990 000,00 3 790 500,00 25064 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1774 000,00 2990 000,00 3790 500,00 25 064 500,00
0,00 0,00 0,00 2 100 000,00

100 000,00 0,00 0,00 4 320 000,00
0,00 0,00 0,00 400 000,00

0,00 0,00 0,00 2 965 000,00

0,00 0,00 0,00 1970 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 55 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne nakiady

finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.2.8

Dostawa i montaz wiat przystankowych
w Skarzysku - Kamiennej - poprawa
stanu infrastruktury transportowej

URZAD MIASTA

2015 | 2016

60 892,00

28 073,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.9

Dotacja dla Ochotniczej Strazy Pozarnej
w Skarzysku-Kamiennej na
dofinansowanie zakupu
specjalistycznego samochodu
pozarniczego typu GBA - zapewnienie
ochrony przeciwpozarowej

URZAD MIASTA

2016 | 2017

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.10

Pormoc fimansowa dfa Powratu

Skarzyskiego na zadanie pn."Budowa ul.
Ponurego w Skarzysku-Kamiennej" -
poprawa stanu infrastruktury
transportowej

URZAD MIASTA

2016 | 2017

800 000,00

0,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.11

Pormmoc fimansowa afa Powiatt

Skarzyskiego na zadanie
pn."Przebudowa ulicy Paryskiej na
odcinku od ul. Krasiniskiego do ul.
Norwida w Skarzysku-Kamiennej" -
poprawa stanu infrastruktury
transportowej

1.3.2.12

URZAD MIASTA

2016 | 2017

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

Przebutowa trog WewngtrZosieafowyTh

w Osiedlu Milica i Przylesie - poprawa
stanu infrastruktury transportowej

URZAD MIASTA

2009 | 2023

4 359 457,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

1.3.2.13

Przebudowa ul. Chtodnej i ul.

Spacerowej (od ul. Chtodnej do ul.
Piaskowej) - poprawa stanu infrastruktury
transportowej

URZAD MIASTA

2011 | 2022

3555 190,00

410 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

1.3.2.14

RoOZbudowa oprograrmowania

KORELACJA - usprawnienie
funkcjonowania administracji publicznej
w gminie

URZAD MIASTA

2015 | 2016

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.15

Rozbudowa ul. Gajowej - poprawa stanu
infrastruktury transportowej

URZAD MIASTA

2011 | 2021

3491 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

1.3.2.16

Rozbudowa ul. Torowej - poprawa stanu
infrastruktury transportowej
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URZAD MIASTA

2009 | 2019

3 365 566,00

0,00

0,00

1 000 000,00

500 000,00

0,00
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Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 800 000,00

0,00 0,00 0,00 100 000,00

0,00 0,00 3 790 500,00 3990 500,00

0,00 2990 000,00 0,00 3490 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 000,00 0,00 0,00 3 174 000,00

0,00 0,00 0,00 1 500 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od|do

taczne nakiady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020
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Limit 2021

Limit 2022

Limit 2023

Limit
zobowigzan
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Objasnienia do uchwaty/zarzadzenia nr XXXII1/110/2016 z dnia 2016-12-22

Zatacznik Nr 2

OBJASNIENIA

W zataczniku Nr 2 "Wykaz przedsiewzie¢ do WPF" do Wieloletniej Prognozy Finansowe;j
gminy Skarzyska-Kamiennej na lata 2016-2031 skorygowano limit zobowigzan na zadaniu

"Rewitalizacja Osiedla Zachodnie w Skarzysku-Kamiennej" o kwote 66.541 zt. Pozostate
warto$ci nie ulegajg zmianie.
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